



خاص کار کنند در دوره‌های کوتاه‌مدت این شرکت تنها جهت آشنا کردن آن‌ها با ماشین‌های ایران‌خودرو (نه برای آموزش مهارت یا تکنیک) شرکت می‌کند. بنابراین افزایش ساعات بخش‌های کارگاهی و مهارتی مدنظر هست.

**فرب ظاهراً ساده را نخورید و غافل نشوید!**  
زرافشان اذعان داشت: در واقع رویکرد نخست درس کار و فن‌آوری (حرفه‌وفن) همگی از پایه ششم تدریس می‌شود، آموزش‌های مهارتی به‌عنوان یکی از ضرورت‌های بحث اشتغال در کشور است که سعی می‌شود در کلاس‌ها به‌صورت عملی تدریس شود. همچنین با توجه به رویکرد دوم، دانش‌آموزان بعد از گذراندن این درس می‌توانند با آشنایی که نسبت به رشته‌های تحصیلی پیدا کرده‌اند با تشخیص هدف و علاقه خود انتخاب رشته مناسبی را داشته باشند.

وی در پایان خاطرنشان کرد: چون کارهای عملی طراحی شده در این کتاب بسیار ساده بوده این مسئله وجود دارد که برخی معلمان به‌اشتباه آن‌ها را ضروری نمی‌دانند و این فعالیت‌های عملی را کم‌وبیش تدریس می‌کنند و یا حتی آن‌ها را به نفع تئوری‌ها کنار می‌گذارند که این موضوع باید موردتوجه و رسیدگی قرار بگیرد و در تدریس آموزش‌های عملی به دانش‌آموزان کوتاهی نشود.

به‌طورکلی معلم مجری نهایی برنامه‌های تربیتی است و عنصر کانونی فرایند آموزش محسوب می‌شود. معلم در جریان آموزش و پرورش این امکان را به دست می‌آورد که شاگردان را به فعالیت فراخواند، با نحوه شکل‌گیری دانش و علم آشنا گرداند، به پژوهش مؤثر بکشد، به مشارکت در یادگیری بنشیند و آن‌ها را با روش آموختن آشنا گرداند. درعین حال معلم و آموزش و پرورش می‌توانند با تأکید نهادن بر انجام فعالیت‌های عملی، دانش‌آموزان را برای آینده خود و جامعه آماده کنند و انگیزه و توانایی لازم را برای ورود آن‌ها به بازار کار رشد دهند و راه را برای آنان هموار سازند.

در گفت‌وگو با معاون وزیر آموزش و پرورش بررسی شد

## یادگرفتن انتگرال مهم‌تر است یا یک مهارت؟



اشاره:

بی‌شک همه دانش‌آموزان حداقل یک‌بار این سؤال را از خود پرسیده‌اند که دروس تئوری مدرسه برای آینده به چه دردی می‌خورد و چرا مهارت‌های عملی و تخصصی که پاسخگوی نیاز آینده‌شان است کمتر آموزش داده می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شاین متفکر تعلیم و تربیت می‌گوید یاد دادن خوب، از چشمان یادگیرنده پیداست اما یاد دادن موفقیت‌آمیز از گفتار و رفتار یادگیرنده پدیدار می‌شود. منظور از این گفته پرمعنی این است که بین یاد دادن خوب و یاد دادن موفقیت‌آمیز تفاوت زیادی وجود دارد. انسان‌ها همیشه چیزهایی را یاد می‌گیرند که با خواست‌ها، خصلت‌ها و توانایی‌های خودشان تناسب داشته باشند یا به زندگی آن‌ها مربوط شوند. تمام رفتارهایی که از انسان‌ها مشاهده می‌کنیم بر پایه همین اصل استوارند اگر دانش‌آموز یا یادگیرنده بتواند موضوع یادگیری را آن‌طور هضم کند که معنی و مفهوم آن‌ها به خودش، زندگی، شهرش، مردم و به جامعه‌اش پیوند دهد، نتواند مطالب را به‌گونه‌ای یاد می‌گیرد که هرگز فراموش نمی‌کند. بلکه میزان علاقه‌اش به یادگیری، بیشتر و بیشتر خواهد شد و به جستجوی اطلاعات تازه‌تر خواهد رفت.

**پسران! این گونه از خدمت سربازی معاف شوید**  
معاون وزیر آموزش و پرورش درباره آموزش درس آمادگی دفاعی بیان کرد: در تألیف کتاب آمادگی دفاعی یکی ساعت تدریس نظری و دو ساعت تدریس عملی در نظر گرفته شده است و شرکت در اردوها با همکاری سازمان بسیج مثل اردوی راهیان نور در سال‌های اخیر بخشی از فعالیت‌های عملی این درس حساب می‌شود این درس که در دوره اول متوسطه (پایه نهم) و دوره دوم متوسطه (پایه دهم) تدریس و فعالیت‌های عملی آن زیر نظر بسیج دانش‌آموزی انجام می‌شود، به‌عنوان بخشی از خدمت سربازی دانش‌آموزان است و این یکی از قانون‌های نظام وظیفه است به همین جهت آموزش و پرورش برای اینکه بتواند آموزش‌ها را به نحوی انجام دهد که همه دانش‌آموزان از این مزیت استفاده کنند با سازمان بسیج همکاری نزدیکی دارد. وی در پاسخ به این سؤال که این قانون شامل چه گروه سنی می‌شود، عنوان کرد: تمام دانش‌آموزانی که دوره اول و دوم متوسطه را طی کنند، مشمول این قانون می‌شوند. قابل‌ذکر است که این قانون جدیدی نیست و از زمانی که در درس آمادگی دفاعی تألیف شد، این موضوع در متن قانون نظام وظیفه قرار گرفت و دانش‌آموزان با گذراندن این درس از انستدکی کسر خدمت بهره‌مند می‌شوند.



معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش در خصوص میزان رضایت از ساعات تدریس درس عملی در هنرستان‌ها گفت: با توجه به تنوع رشته‌های فنی و حرفه‌ای، متناسب با هر رشته کارهای عملی و کارگاهی تعریف می‌شود مثلاً در رشته کشاورزی کارهای عملی معمولاً در مزرعه و کارهای عملی رشته‌های خدماتی مثل حسابداری در کارگاه‌های مدارس صورت می‌گیرد. بنابراین از آنجایی که همه دروس شاخه فنی و حرفه‌ای و کارانش باید منجر به یک مهارت شوند و مهارت هم با انجام کار عملی حاصل می‌شود، تدریس دروس در هنرستان‌ها مبتنی بر آموزش‌های مهارتی و کارگاهی است.

**دعوت به همکاری**  
از **طراحان صنعتی** جهت طراحی براق آلات دکوراتیو درب و کابینت انجام کار به‌صورت پروژه‌ای تسلط به نرم‌افزارهای مرتبط ارسال رزومه به:  
**Job.sg94@gmail.com**

**دعوت به همکاری**  
یک شرکت مهندسی در زمینه تأسیسات از تخصص‌های ذیل دعوت به همکاری می‌نماید:  
لطفاً رزومه خود را با ذکر کد شغلی در قسمت Subject به آدرس زیر ارسال فرمایید.  
**Ali3taheri@gmail.com**

کد شغل	عنوان شغل	جنسیت	حداقل تحصیلات	رشته	مهارت‌های مورد نیاز	سابقه
۱	کارشناس بازاریابی	آقا			اجرای استراتژی و تاکتیک‌های بازاریابی	
۲	کارشناس فروش	آقا/خانم		مکانیک یا مرتبط	مهارت‌های ارتباطی و مهارت در فروش مستقیم	۲ سال
۳	کارشناس فروش پروژه‌ای	آقا			توانایی در مذاکرات فروش و آشنا به پروژه‌های عمرانی	

**دعوت به همکاری**  
یک شرکت تولیدی فعال در زمینه ساخت طیف وسیعی از تجهیزات صنعتی جهت تکمیل کادر پرسنلی خود در محل کارخانه خود واقع در شهرک صنعتی نصیرآباد از افراد واجد شرایط ذیل (ترجیحاً از مناطق اسلامشهر، رباط‌کریم و بهارستان) دعوت به همکاری می‌نماید:  
متقاضیان خواهشمند است درخواست کار و رزومه خود را حداکثر ۴ روز پس از درج آگهی به ایمیل **tgp.resume@gmail.com** ارسال فرمایند.  
متقاضیان ردیف‌های ۲ و ۳ که قادر به ارسال رزومه نمی‌باشند می‌توانند جهت تعیین وقت مراجعه حضوری برای تکمیل فرم درخواست کار، در اوقات اداری با شماره تلفن ۵۶۳۹۲۶۷۵ تماس حاصل نمایند.

ردیف	عنوان	محل کار	تحصیلات (حداقل)	حداقل سابقه / تجربه
۱	کارشناس اداری و منابع انسانی	کارخانه	لیسانس مرتبط / ترجیحاً لیسانس منابع انسانی	۳ سال در حوزه‌های کاری مرتبط
۲	اپراتور فرز CNC	کارخانه	دیپلم بالا	۳ سال مرتبط
۳	نگهبان	کارخانه	دیپلم	۵سال مرتبط حداکثر ۳۵ سال قدرت بدنی بالا آشنا به اصول نظامی

فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌های دولتی از اولویت خاص برخوردار بوده و سابقه کار آن‌ها در اولویت بعدی می‌باشد.

**دعوت به همکاری**  
**مسئول حسابدار** حداقل تحصیلات لیسانس حسابداری حداقل ۳ سال سابقه کار مفید و آشنایی کامل با استانداردها حسابداری تسلط کامل به نرم‌افزار همکاران سیستم و کار در محیط Excel ارسال رزومه (مشخصات فردی) سوابق تحصیلی و کاری به ایمیل:  
**Aba.sad1380@gmail.com**

**دعوت به همکاری**  
شرکت بازرگانی نماینده چند برند اروپایی **کارشناس مسابرداری** با حداقل ۲ سال سابقه کار مرتبط  
**job@ideamode.ir**

**دعوت به همکاری**  
یک شرکت تولید مواد اولیه دارویی در تهران غرب تهران جهت تکمیل سرمایه‌های انسانی خود از کلیه افراد با داشتن روحیه همکاری و کار تیمی مناسب که دارای شرایط زیر می‌باشند دعوت به همکاری می‌نماید. متقاضیان می‌توانند رزومه کاری خود را حداکثر ۷ روز پس از چاپ این آگهی به نشانی الکترونیکی **hcm@dppcco.com** ارسال نمایند.

ردیف	شغل مورد نظر	مدرک تحصیلی	سابقه کار	توانمندی‌ها و ویژگی‌ها
۱	کارشناس تضمین کیفیت و معیار سازی	لیسانس فوق لیسانس شیمی و یا سایر رشته‌های مرتبط	حداقل ۵سال	تسلط به مستندات سازی IMS و ممیزی داخلی و خارجی مسلط به معتبر سازی (Validation) و مسلط به زبان انگلیسی و ترجیحاً سابقه کار در صنایع دارویی
۲	کارشناس بازاریابی و تحقیقات بازار	لیسانس / فوق لیسانس شیمی و یا سایر رشته‌های مرتبط	حداقل ۳ سال	آشنایی با روش‌های علمی تحقیقات بازار و بازاریابی، شناخت مواد دارویی، شناخت نیازهای شرکت‌های تولیدکننده دارو

**دعوت به همکاری**  
یک شرکت فعال در زمینه صنعت پلاستیک و بسته‌بندی از افراد ذیل دعوت به همکاری می‌نماید  
**۱-مدیر مالی اداری** (۵سال سابقه کار مرتبط)  
**۲-کارشناس مسابرداری** (۲ سال سابقه کار مرتبط)  
**۳-مهندس مکانیک** (آشنا به طراحی و ساخت قالب‌های پلاستیک و ماشین‌آلات تزریق پلاستیک با ۲ سال سابقه کار  
**۴-کارشناس نقشه‌کشی** (مسلط به مدل‌سازی - سطح سازی ابر نقاط و ... با ۲ سال سابقه کار)  
**۵-وکیل حقوقی** (با ۳ سال سابقه کار مرتبط) منطقه صنعتی خرم‌دشت لطفاً کد شغل موردنظر را درج نمایید.  
**Qp5job@gmail.com**

**دعوت به همکاری**  
یک شرکت معتبر داروسازی به منظور ویزیت علمی محصولات خود در تهران و مراکز استان‌ها از فارغ‌التحصیلان دارای مدارک دکترا، کارشناسی ارشد و کارشناسی رشته‌های مرتبط با علوم پزشکی، پیراپزشکی و داروسازی به **عنوان نماینده علمی** دعوت به همکاری می‌نماید.  
متقاضیان می‌توانند رزومه کاری خود را حداکثر تا پانزدهم بهمن ماه به آدرس **Marketing1392@gmail.com** ارسال نمایند.

**بازارکار**  
**www.bazarekar.ir**  
تلفن: ۶۶۹۷۲۵۲۵  
۶۶۶۹۰۷۸۵  
دورنما: ۶۶۶۹۰۷۳۹  
**تلفنی**  
**آگهی می‌پذیرد**

**دعوت به همکاری**  
یک شرکت در زمینه تولید و پخش لوازم‌خانگی جهت تکمیل نیروی انسانی خود از شخص واجد شرایط ذیل دعوت به همکاری می‌نماید. **کارشناس مالی یک نفر**  
- حداقل ۵ سال سابقه کار مرتبط و مسلط به امور حسابداری - آشنا به قوانین مالیات بیمه و ..  
- آشنا به نرم‌افزارهای مالی نوسا (ترجیحاً) - آشنا به مباحث مغایرت گیری حساب‌ها - آشنا به رویه‌ها و حقوق و دستمزد، حسابداری مالی شرایط عمومی: مسلط به Office - دارای کارت پایان خدمت یا معافیت (آقایان) ارسال رزومه به آدرس ایمیل: **Recruitment@hardstone.ir**